tern. Sciatis quid pro bono /ervith quod Johannes Chaumprona de

Thornton in Pickerings, in partibus Scotia nobis impendit, perdonavimus

eifetlam pads nostra, qua ad nos pertinet * pro morte Isabella, quon- * It appeareth by

dam uxcris fua, unde indiBatiis est, et firmam pacem noflram ei inde ~,'"*?<1. ,h"

j- 7 1 n c7 r r ■ 1 1 he killed her per
concedimus. Ita tamen quod feet recto, Ji quis vcijus cum inde loqui vo- Jnforiun'uim

iucrit. In cuius rei te/ihnonium has literas nostras fierift cimus patentes.

Teste me ipsot apud Rouktjburge, nono die I'ebr. anno regni nojlri trice-

Jimo.

Edwardus Dei gratia rex Anglia, dominus Hibernia, et dux Aqui- ^r^jt30'* ***
tan, omnibus talivis et fiddibus fuis, ad qtios pr/rsenses liter/e perveneririt, ore' ?°*

Jalutem. daatis qu id pro bonoJervitte auul (tals.jilius n armtm in par- Braund, et Jo-

iibus Scotia i/npiudt, perdonavimus e'uhm Galfro. feclam pads nostra hanne Neprunt

qua ad nos pertinet, de homicidiis, roheriis, latrociniis, fraclionibus domo- die Jovis prox-

1 um, fehuiis et aliis tranfgrcjionibus contra pacem t ram, in regno tiro. j£Jsc1>°st c'allss-

fatlis, unde indistatus est, et fimiliter transgrefjionem quam fecit ab %. « ,

eccli sta de Wa/ford, in quia aliquamdiu pro timore inimiemumfmrum Jc

tc/iuitfugiendo, et fe secundum legem et cvnjuetudinern regni nojlri justi-

ciar' non permittendo, et etiam uilagariam, fe qua in ipfum la occajione

fuerit promulgata, et firmam pacem nostram ei inde concedimus. Ita

tamen quodftet reilo in curia nofera, fi quis versus enm loqui volurrit de

homicidiis, roberiis, latiociniis, fraclionibus, fe/oniis et tranfgrcjsionibus

fradiQis. In cujus rei tefeimonium has literas nostras fieri fecimus pa

tentes. Teste me ipfo apud Linujcu vices:inofecundo die Januai ii anno

regni nostri tricesmo, per breve de privato fegillo.

It appeareth by this record, that the laid Jeffry was indicted for

the death of a man, and of divers burglaries and felonies, and

being thereupon arraigned prayed his clergy, fedJalvofebi privilegio

clerical! pofuit fe super patriam, and was found not guilty, &C. in

the proceeding whereof there was manifest error, and obtained the » Forthis word

laid pardon. Herein divers things are observable: first, that the homicide, see in

pardon is de * homicidiis, and not de murdris, neither have we seen tht chapter of

any pardon of murder by any king of England by expresse name. Murder. See

■Secondly, by these ancient words the kine doth pardon fitlam pacis J*». 31 E- 3-
IT a , /._? f J r Coram rege rot.